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Modus

Vorrunde mit 17 > 16er KO mit Hoffnungslauf
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. In den Hoffnungsläufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 5 Joha Quot TD gT Pl
Frey, Quentin TSB Schwäbisch Gmünd 1 V V4 V X 1,000 12 14 1
Oster, Jan-Niklas SKG Oberhöchstadt 0 2 2 V X 0,333 -1 7 3
Wosch, Clemens TG Dörnigheim 1 V3 3 V X 0,667 1 9 2
Laufhütte, Piet VFL Marburg 1 0 2 4 X 0,000 -12 3 4
Bergemann, Jens Darmstädter FC A A A A 5

Runde 2, Bahn 3 Traar Quot TD gT Pl
Körtner, Marlon VFL Marburg 1 1 2 2 3 0 0,000 -16 8 6
Noe, Louis FC Tauberbischofsheim V 2 V 3 V 4 0,600 9 22 3
Caserta, Antonio Wiesbadener FC V4 0 3 0 0 1 0,200 -17 5 5
Faitz, Theodor SKG Oberhöchstadt V V V 4 V V 1,000 17 25 1
Hoffmann, Oliver TSG Weinheim V 2 V 2 5 1 0,400 -3 15 4
Belouanas, Mehdi Darmstädter FC V V V 1 V 6 0,800 10 21 2

Runde 3, Bahn 4 Stückert Quot TD gT Pl
Winkler, Bo Darmstädter FC 1 V V 3 V V 0,800 16 23 1
Obermayr, Oskar VFL Marburg 1 2 0 0 2 3 0,000 -19 6 6
Maletz, Max TV Lahr 0 V 3 V 4 V 0,600 3 19 3
Strasheim, Philipp TSG Weinheim V V 4 4 V V 0,800 13 24 2
Taapken, Simon Wiesbadener FC 1 V V 2 5 2 0,400 -6 15 4
Reuter, Lukas SKG Oberhöchstadt 0 V 2 1 V 6 0,400 -7 13 5
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Faitz, Theodor SKG Oberhöchstadt HE GER 1,000 17 25
2. Frey, Quentin TSB Schwäbisch Gmünd WÜ GER 1,000 12 14
3. Winkler, Bo Darmstädter FC HE GER 0,800 16 23
4. Strasheim, Philipp TSG Weinheim BN GER 0,800 13 24
5. Belouanas, Mehdi Darmstädter FC HE GER 0,800 10 21
6. Wosch, Clemens TG Dörnigheim HE GER 0,667 1 9
7. Noe, Louis FC Tauberbischofsheim BN GER 0,600 9 22
8. Maletz, Max TV Lahr BS GER 0,600 3 19
9. Hoffmann, Oliver TSG Weinheim BN GER 0,400 -3 15
10. Taapken, Simon Wiesbadener FC HE GER 0,400 -6 15
11. Reuter, Lukas SKG Oberhöchstadt HE GER 0,400 -7 13
12. Oster, Jan-Niklas SKG Oberhöchstadt HE GER 0,333 -1 7
13. Caserta, Antonio Wiesbadener FC HE ITA 0,200 -17 5
14. Laufhütte, Piet VFL Marburg HE GER 0,000 -12 3
15. Körtner, Marlon VFL Marburg HE GER 0,000 -16 8
16. Obermayr, Oskar VFL Marburg HE GER 0,000 -19 6

17. Bergemann, Jens Darmstädter FC HE GER 0,000 0 0
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Tableau A

1 FAITZ, Theodor SKG Oberhöchstadt 10
16 OBERMAYR, Oskar VFL Marburg 6

9 HOFFMANN, Oliver TSG Weinheim 5
8 MALETZ, Max TV Lahr 10

5 BELOUANAS, Mehdi Darmstädter FC 10
12 OSTER, Jan-Niklas SKG Oberhöchstadt 9

13 CASERTA, Antonio Wiesbadener FC 0
4 STRASHEIM, Philipp TSG Weinheim 10

3 WINKLER, Bo Darmstädter FC 10
14 LAUFHÜTTE, Piet VFL Marburg 4

11 REUTER, Lukas SKG Oberhöchstadt 1
6 WOSCH, Clemens TG Dörnigheim 10

7 NOE, Louis FC Tauberbischofsheim 10
10 TAAPKEN, Simon Wiesbadener FC 5

15 KÖRTNER, Marlon VFL Marburg 1
2 FREY, Quentin TSB Schwäbisch Gmünd 7

Tableau B
Sieger aus A

1 FAITZ, Theodor 7
8 MALETZ, Max 10

5 BELOUANAS, Mehdi 6
4 STRASHEIM, Philipp 5

3 WINKLER, Bo 5
6 WOSCH, Clemens 10

7 NOE, Louis 8
2 FREY, Quentin 10

Tableau C
Verlierer aus A

1 OBERMAYR, Oskar VFL Marburg 4
8 HOFFMANN, Oliver TSG Weinheim 10

5 OSTER, Jan-Niklas SKG Oberhöchstadt 10
4 CASERTA, Antonio Wiesbadener FC 7

3 LAUFHÜTTE, Piet VFL Marburg 1
6 REUTER, Lukas SKG Oberhöchstadt 10

7 TAAPKEN, Simon Wiesbadener FC 10
2 KÖRTNER, Marlon VFL Marburg 3

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 FAITZ, Theodor SKG Oberhöchstadt 9
8 OSTER, Jan-Niklas SKG Oberhöchstadt 10

5 HOFFMANN, Oliver TSG Weinheim 2
4 NOE, Louis FC Tauberbischofsheim 10

3 STRASHEIM, Philipp TSG Weinheim 5
6 TAAPKEN, Simon Wiesbadener FC 10

7 REUTER, Lukas SKG Oberhöchstadt 4
2 WINKLER, Bo Darmstädter FC 8

Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 FREY, Quentin TSB Schwäbisch Gmünd
8 OSTER, Jan-Niklas SKG Oberhöchstadt A

5 WINKLER, Bo Darmstädter FC 10
4 MALETZ, Max TV Lahr 6

3 WOSCH, Clemens TG Dörnigheim 4
6 NOE, Louis FC Tauberbischofsheim 10

7 TAAPKEN, Simon Wiesbadener FC 6
2 BELOUANAS, Mehdi Darmstädter FC 9

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 FREY, Quentin 10
4 WINKLER, Bo 1

3 NOE, Louis 10
2 BELOUANAS, Mehdi 5

Finale
Sieger Halbfinale

1 FREY, Quentin 10
2 NOE, Louis 6
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. FREY, Quentin TSB Schwäbisch Gmünd WÜ GER 2007
2. NOE, Louis FC Tauberbischofsheim BN GER 2007
3. BELOUANAS, Mehdi Darmstädter FC HE GER 2007
3. WINKLER, Bo Darmstädter FC HE GER 2007
5. WOSCH, Clemens TG Dörnigheim HE GER 2007
6. MALETZ, Max TV Lahr BS GER 2007
7. TAAPKEN, Simon Wiesbadener FC HE GER 2007
8. OSTER, Jan-Niklas SKG Oberhöchstadt HE GER 2007
9. FAITZ, Theodor SKG Oberhöchstadt HE GER 2007
10. STRASHEIM, Philipp TSG Weinheim BN GER 2007
11. HOFFMANN, Oliver TSG Weinheim BN GER 2007
12. REUTER, Lukas SKG Oberhöchstadt HE GER 2007
13. CASERTA, Antonio Wiesbadener FC HE ITA 2007
14. LAUFHÜTTE, Piet VFL Marburg HE GER 2007
15. KÖRTNER, Marlon VFL Marburg HE GER 2007
16. OBERMAYR, Oskar VFL Marburg HE GER 2007

17. BERGEMANN, Jens Darmstädter FC HE GER 2007

Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Traar, Norman TG Dörnigheim HE GER 1 0 0
Buller, Bastian Club15 GER 0 2 0
Behne, Peter FC Tauberbischofsheim BN GER 0 2 0
Stückert, Alexandra FC Tauberbischofsheim BN GER 1 0 0
Jungk, Aliya SKG Oberhöchstadt HE GER 0 2 0
Joha, Cora TFC Hanau HE GER 1 4 0


